РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2024 года                                     № 38

п.Новокасторное

Об  отмене  особого  противопожарного

режима на территории поселка Новокасторное

В соответствии с Законом Курской области от 26.06.2006 г. №39-ЗКО «О

пожарной безопасности Курской области», руководствуясь постановлением

Администрации Касторенского района от 21.10.2024 г. №506 «Об отмене особого

противопожарного режима на территории Касторенского района»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации поселка

Новокасторное Касторенского района от 12.04.2024 г. №17 «Об установлении

особого противопожарного режима на территории поселка Новокасторное».

2. Руководителям предприятий, организаций не ослаблять контроль за

выполнением Правил пожарной безопасности на подведомственных территориях.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Новокасторное                                                  В.В.Степанов